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Kunnan kotisivujen uudistamistarve on tullut ajankohtaisesti uu dis tu neiden lain-
sää dän tö jen (mm. saavutettavuusdirektiivi) ja sähköisten pal ve lu jen li sään ty mi-
sen myötä. Kuntien on tullut täydentää pal ve lu ku vauk sen sa Suo mi.fi
-verkkopalveluun vuoden 2017 loppuun mennessä. Tällä het kel lä kunnan
palvelukuvaukset ja tiedot joudutaan päivittämään sekä Suo mi.fi
-verkkopalveluun että kunnan kotisivulle. Molemmissa pal ve luis sa on vanhaa ja
puutteellista tietoa.

Suo mi.fi -verkkopalvelusta löytyy tietoa eri elämäntilanteisiin ja yrityksen elin kaa-
ren vaiheisiin. Verkkopalvelussa on mahdollisuus tutustua käy tet tä vis sä oleviin
palveluihin ja saada toimintaohjeita asioiden hoitamiseen.

Laki digitaalisten palveluiden tarjoamisesta velvoittaa pääosin vi ran omai sen
asemassa toimivia organisaatioita tekemään verk ko pal ve luis taan eli
verkkosivustoista ja mobiilisovelluksista saa vu tet ta vuus vaa ti mus ten mukaisia.

Verkkopalvelujen ja mobiilisovellusten saavutettavuus kuuluu kes kei se nä osana
suunnittele kaikille -periaatteeseen. Saavutettavat verk ko pal ve lut mukautuvat
erilaisiin käyttötarpeisiin, eri aisteille ja toimivat yh des sä erilaisten laitteiden,
apuvälineohjelmien ja käyttöliittymien kanssa. Läh tö koh dan muodostavat
moninaisten käyttäjätarpeiden tunnistaminen ja huomioiminen suunnittelun joka
vaiheessa.

Kotisivujen uudistaminen on tarkoitus toteuttaa kesäkuun loppuun 2020 men nes-
sä. Matkailu- ja viestintäpäällikkö on tehnyt alustavan suun ni tel man kotisivujen
päivittämisestä ja työprosessista. Matkailu- ja vies tin tä pääl lik kö on siirtymässä
1.2.2020 alkaen muihin tehtäviin kunnan ul ko puo lel le. Jotta päi vi tys/uu dis tus työ
saadaan toteutettua em. tavoitteiden mu kai ses ti, to teu tuk seen tulee rekrytoida
sisällöntuottamisen osaaja ar viol ta 2-4 kuukaudeksi.

Kunnan kotisivut tulee uudistaa saavutettavuusdirektiivin mukaisesti si ten, että
tieto päivittyy Suomi.fi -verkkopalvelusta automaattisesti kun nan kotisivulle.
Kotisivujen päivittäminen tapahtuu Suomi.fi -verk ko pal ve lun kaut ta. Em.
toimintatapa turvaa sen, että molemmissa palveluissa on sa ma aineisto. Lisäksi
sähköisen asioinnin käyttöönotto tulee mah dol li sek si.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunnan kotisivut päi vi te tään
Suomi.fi -verkkopalvelun kautta ajantasaistamalla tiedot ja ot ta mal la huomioon
saavutettavuusvaatimukset kesäkuun 2020 loppuun men nes sä.



Samalla kunnanhallitus antaa rekrytointiluvan sisällöntuottajan palk kaa mi sek si
enintään neljän kuukauden ajaksi.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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